Bohuslän-Dals Taxklubb
Lördag  2019-08-31
DOMARE: WALL ULF
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Fädernegårdens Lilla Kiara SE35553/2016 Korthårig K ST M  FÖDD 2016-04-26,
E. SE U(V)CH NO JV-13 SE V-15 NORD V-15 SE V-17 SE V-18 Oliwhistars Picasso Paint In
Black , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Picollo Teckel Bambina , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena,
Ytterby , Ägare Knez Helena, Ytterby
 1:a spår
 Champion av utm typ. Välbyggd, välgående. Aningen bred skalle. Korrekt bett. Aningen veka
framtassar. I övrigt utm front. Stark rygg, välvinklad bak. Tillräcklig benstomme. Utm färg o päls.
Välgående.  E1, CK, 1BH, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lille Marley SE28150/2017 Korthårig D ST M  FÖDD 2017-03-27, E. SE UCH
NO UCH Minidogland Yandex , U. C.I.B. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12
Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Knez Helena,
Ytterby
 Godk anlag
 Utm typ. Utm huvud. Korrekt bett, lång bra hals. Utm förbröst. Bra bröstkorg men bröstkorgens
djupaste punkt ngt långt bak. Stark bra rygg. Välvinklad bak men ngt vid i bakstället. Utm färg o
päls. Välgående.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 SE JV-18 Fädernegårdens Lilla Ninni SE20846/2018 Korthårig D R M  FÖDD 2018-02-17, E.
SE UCH NO UCH Minidogland Yandex , U. SE U(V)CH FI UCH Fädernegårdens Lilla Izabella ,
Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kallin Erika, Lerum
 Utm typ. Utm huvud. Korrekt bett men ngt klen underkäke. Bra hals, utm front. Stark rygg.
Välvinklad bak. Bra benstomme. Mkt bra päls. Fantastiskt välvinnande steg.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  CHAMPIONKLASS
 NO U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Vesterhaug Hippi SE26640/2016 Korthårig N R M  FÖDD
2016-03-31, E. SE V-10 C.I.B. SE U(V)CH NORD VV-15 SE VV-17 NO UCH Stubbkärrs
Nikodemus , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Pediculus Öyrund ,
Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Kull Tony, Slottsbron
 1:a spår
 Över medelstorlek av utm typ. Maskulint huvud, aningen ljusa ögon, Korrekt kraftigt bett. Utm
bröstkorg. Stark bra rygg. Kunde ha ngt bättre vinkling bak. Utm benstomme. Mkt bra färg o
päls. Välgående.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Hälludden's Emmy SE39127/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-06-03, E. SE
J(D)CH Mossekes Zlatan , U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Hälludden's Anni , Uppf Persson
Sören, Persson Anders, Forsa , Ägare Jansson Hans, Bengtsfors (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Medelstor, utm typ. Aningen bred skalle o ngt ljusa ögon. Korrekt bett. Lång bra hals, Utm
bröstkorg. Ngt veka framtassar. Stark bra rygg. Uppdragen underlinje. God bakbensvinkling. Tillr
benstomme. Utm päls. Kunde ha ngt klarare tantecken. Ser ngt högställd ut i rörelse.  E1
 Toppskottets Alice SE36480/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-05-19, E. SE J(D)CH
Mossekes Zlatan , U. SE VCH SE J(D)CH Rekyls Norma , Uppf Bergkvist Sophia, Krylbo ,
Ägare Hjertman Biörk Jonas, Kode
 Godk anlag
 Ngt över medelstorlek av mkt god typ. Bra huvud men ngt kindskinn. Korrekt bett. Bra hals,
framskjuten skuldra, veka framtassar. Mkt bra bröstkorg. Stark bra rygg. Godtagbar
bakbensvinkling. Hasvid. Utm färg o päls. Rör sig med hög länd o ngt underställd. För dagen ngt
osäkra bakbensrörelser.  V2
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Kung Karls X-Mas Carol SE51262/2017 Långhårig K ST M  FÖDD 2017-09-08, E. FI&NO UCH
SE U(V)CH US CH NORD V-14-15 SE V-15-16-18 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. Kung
Karls Qiara , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Jansson Sven-Arne, Bengtsfors
 Ung hund av utm typ. Vackert huvud, korrekt bett men ngt trångt pga klen underkäke. Lång bra
hals. Aningen framskjuten skuldra, ngt kort bröstkorg. Lång bra rygg. God bakbensvinkling. Bra
men aningen tunn päls. Rör sig aningen överbyggt.  E1
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE&NO VCH VEUW-15 VWW-17 Doggside's Princess Singoalla
S22294/2007 Långhårig K R M  FÖDD 2007-02-21, E. Sågarebyns Lundell , U. SE VCH SE
U(V)CH Pågarnas Pokerfaced Queen Of Hearts , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare
Salé Mari, Kungälv
 1:a spår
 12 år. Mkt alert och välmående veteran. Utm typ. Ngt runda ögon. Godkänt bett (vet.intyg). Mkt
bra hals o front. Tillräcklig bröstkorg. Stark bra rygg. God bakbensvinkling, Tyvärr är pälsen i
fällning. Mkt välgående. Bästa veteran.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Oda Av Ratoppen NO43847/17 Långhårig D R M  FÖDD 2017-05-04, E. NO VCH SE U(V)CH
NO UCH Leon Av Ratoppen , U. Storfoten's Tjorven , Uppf Therkelsen Bente F & Erik, Norge ,
Ägare Fimland Theerkelsen Bente, Faxe, Danmark
 1:a spår
 Utm typ. Vackert huvud, mörka ögon. Korrekt bett, bra hals. Aningen framskjuten skuldra o ngt
krokiga framben. Mkt bra bröstkorg, stark rygg, god bakbensvinkling. Mkt bra benstomme.
Acceptabelt hårlag, tyvärr i fällning på kropp. Rör sig aningen trångt bak. E2
 Opalina's Alessia Cara DK00777/2017 Långhårig D M  FÖDD 2016-12-13, E. Opalina's El
Mondo , U. Opalina's Tiffany Amber , Uppf Jensen Vibeke, Danmark , Ägare Fimland Therkelsen
Bente, Faxe, Danmark (Specialtecken: C)
 2:a drev
 Utm typ. Utm huvud, mörka ögon. Korrekt bett, bra hals. God front. Dock ngt kort bröstben. Utm
över- och underlinje. Välmusklad o välvinklad bak. Bra benstomme. Ej fullpälsad men mkt bra
päls. Mkt välgående. Svensk champion idag. E1, CK, 1BT, BIR
 Yodamy's Fight Like A Girl SE18266/2017 Långhårig D ST M  FÖDD 2017-02-28, E.
Skuggfaxes Celeborn , U. SE VCH Yodamy's Amazing Starshine , Uppf Andrén Skärström
Anne-Len, Tranås , Ägare Dahlqvist Jonsson Jessica, Brålanda
 Godk anlag
 Mkt god typ. Bra huvud, ngt oroliga ögon. Korrekt bett. Bra hals, framskjuten skuldra. Ngt
krokiga framben. Bra bröstkorg. Ngt osäker rygg med högt ländparti. Bra benstomme. Har ett
navelbråck. Ngt övermogen päls. Rör sig stelt bak.  V3
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Sjustjärnans Xxxii Spirit SE23542/2018 Långhårig N R  FÖDD 2018-03-11, E. SE U(V)CH SE
JV-16 Örnbergets Versace , U. SE VCH DK U(S)CH SE U(V)CH Sjustjärnans Xxviii Xena , Uppf
Kuntsel Inger, Jansson Tamm Charlotta, Saltsjö-Boo , Ägare Andersson Susanne, Helsingborg
 2:a spår
 Över medelstorlek av utm typ. Maskulint huvud, mörka ögon. Korrekt bett, aningen kort hals
beroende på ngt framskjuten skuldra. Utm bröstkorg, stark bra överlinje. Välmusklad bak, kunde
ha bättre vinklar. Utm benstomme. Utm päls. Rör sig stelt bak.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Bombadilla's Devil SE45983/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-07-27,
E. SE VCH SE U(V)CH US CH Hunderbar Dignitary , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH
Bombadilla's Alice , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Pedersen Elin, Bengtsfors
 1:a spår
 Ngt lång, välbyggd, över medelstorlek. Utm champion. Rejält nosparti, korrekt bett, dock saknas
en P1. Ngt avfallande skalle. Bra hals, utm bröstkorg o rygg. Prima benstomme. Mkt bra päls.
Mkt välgående.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR
 Bombadilla's Cindy SE51306/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH SE
U(V)CH Örnbergets Eclipse , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice , Uppf
Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, Mkt bra huvud. Korrekt bett. Bra hals, framskjuten skuldra, i övrigt mkt bra
front o bröstkorg. Ngt osäker rygg med högt ländparti. Ordinär bakbensvinkling Utm benstomme.
För dagen ngt busig frisyr. Rör sig ngt underställt.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Red River SE35128/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-
05-06, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 FI&NO UCH SE V-19
Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf
Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Gjertz Helen, Nossebro
 1:a spår
 Champion av utm typ, Mkt vackert huvud. Korrekt bett. En P1 saknas. Kunde ha ngt längre hals.
Utm front. Stark rygg, god vinkling bak. Bra benstomme. Utm sträv päls. Goda rörelser.  E1, CK,
1BH, BIR
TIKAR
 DK UCH FI UCH SE U(V)CH Sweetax Syster Svea SE32021/2012 Strävhårig D VF M  FÖDD
2012-04-22, E. Vestminster Villis , U. EE CH SE U(V)CH NO UCH FI UCH KBH V-08-09
CIB&CIE Sweetax Kiss Me Kate , Uppf Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare Brattstig Eva,
Vargön
 1:a spår
 Utm typ, Bra huvud, aning rund a ögon. Korrekt bett. Bra hals, god front, dock ngt kort bröstben,
stark bra rygg. Tendens till aningen kort kors, välvinklad bak.   Tillräcklig benstomme, Sträv bra
päls men ngt övermogen. Rör sig aningen underställt.  E1, CK 1BT, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Drevmossens Enok SE42857/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-21, E. NORD J(D)CH
Raskadrevets Birke Beine , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Drevmossens Britta , Uppf Stetter Jens,
Nybro , Ägare Kareld Lennart, Uddevalla
 Godk anlag
 Över medelstorlek, mkt god typ. Maskulint huvud. Korrekt bett, framskjuten skuldra o ngt krokiga
framben. Bra bröstkorg. Stark bra rygg, ngt knapp bakbensvinkling. Välmusklad, bra
benstomme. Mkt sträv men aningen kort päls. Acceptabla rörelser.  G
 Ingema's Boman Blåregn NO51757/18 Strävhårig N  FÖDD 2018-08-16, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. LT&LV CH SE&NO VCH EE CH C.I.B. NO UCH SE&DK U(V)CH
Bellomis X-Cuse Me , Uppf Engblom Inga, Norge , Ägare Engblom Inga, Svinndal, Norge
 Godk anlag
 Över medelstorlek av utm typ. Rejält maskulint huvud. Korrekt bett, mkt välskött. Aningen
framskjuten skuldra, mkt välutvecklad bröstkorg, stark bra rygg. Mkt välmusklad bak. Ordinär
bakbensvinkling. Utm benstomme. Tum päls. Rör sig med aningen kort steg.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 NO VCH SE VCH Hermes von Den Wilden Töchtern VDHDTK14T1572R Strävhårig N VF M
FÖDD 2014-07-03, E. Yoker Vom Schütthause , U. Fanny von Den Wilden Töchtern , Uppf
Burkhard Weritz, Tyskland , Ägare Scheid Dirk, Asker, Norge
 1:a spår, Godk grytkaraktär
 Under medelstorlek av mkt god typ En hane med aningen korta linjer. Bra huvud. Korrekt bett,
bra hals, ngt framskjuten skuldra. Väl välvd bröstkorg. Stark rygg. Ngt knapp bakbensvinkling.
Sträv bra päls. Rör sig med ngt osäker rygg.  V3
 SE VCH Hjorthult's Cello SE24652/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-11, E. SE VCH
SE U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 Medelstor av mkt god typ. Bra huvud, ngt ljusa ögon. Korrekt bett, lång bra hals. Framskjuten
skuldra, veka handlovar. Sjunker ngt i ryggen. Välmusklad med ordinär bakbensvinkling. Sträv
bra päls. Rör sig stelt bak.  V2
 J Öllmans Veman SE47048/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-17, E. SE J(D)CH
Harefjordens Ingo , U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 SE J(D)CH Öllmans Netta , Uppf
Paulsson Bo, Molkom , Ägare Nilsson Göran, Karlstad
 Godk anlag, 1:a drev
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Maskulint vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals. Aningen
framskjuten skuldra, ngt krokiga framben. Mkt bra bröstkorg. Stark bra rygg. God
bakbensvinkling. Utm benstomme. Superpäls.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
  ÖPPEN KLASS
 Hjorthult's Bellman SE57655/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-11-04, E. SE U(D)CH
NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler Hillevi,
Jungler Björn, Ed , Ägare Backman Göran, Åmål
 Medelstor av god typ, Ej hanterbar. Bra huvud o god front. Knapp bakabensvinkling Vid koll av
länden blir länden arg, därav disqualified.   D
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Affe SE35540/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-03, E.
SE VCH SE U(V)CH Campilios Sony , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Yvonne , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Vacker championhane med bra huvud, korrekt bett. Bra hals,
bra rygg, god front. Välutvecklad bröstkorg. Ordinär vinkling, ngt uppdragen buklinje. Sträv päls
men för dagen ngt knapp över ålen. Kunde ha ngt längre steglängd.  E2, CK, 4BH
 SE U(V)CH SE VCH Hunnabackens Hans Majestät SE32980/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-05-02, E. SE V-07 SE VCH FI UCH INT U(V)CH NORD U(V)CH VEUW-11 Bellomis
Uppercut , U. SE VCH Hunnabackens Elsa , Uppf Pettersson Hans Olof, Pettersson Charina,
Askersund , Ägare Stenegren Siv, Ed
 1:a spår
 Medelstor champion av utm typ. Mkt bra huvud, fulltandad men en hörntand mkt trång men ej
diskvalificerande. Bra hals, mkt god front, stark rygg, god bakbensvinkling. Svansdefekt
(vet.intyg). Sträv päls men ngt kort över ålen. Godtagbara rörelser.  E3, CK
 NO U(V)CH NO VCH SE U(V)CH SE VCH Hårsås Gaston SE10526/2016 Strävhårig N VF M
FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE
U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Smith Gunbritt, Nöjdh Sonny,
Onsala
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Bra huvud men skulle ha ngt mer utfyllnad under ögon, Korrekt bett, lång
bra hals, aningen krokiga framben, Utm bröstkorg. Stark bra rygg. God bakbensvinkling. God
benstomme, Sträv men ngt övermogen päls. Visas i ngt högt hull. Goda rörelser, dock ngt högt
ländparti.  E1, CK, 2BH
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Jämtesjöns Loffe Av Tess SE26625/2010 Strävhårig N VF M  FÖDD
2010-03-01, E. SE VCH Bissebo Lime , U. Tessy , Uppf Gustafsson Fredrik, Gustafsson Annika,
Tostared , Ägare Carlsson Ulf, Kungsbacka
 1:a spår
 9½ år. Välbevarad veteran av utm typ. Mkt bra huvud. Korrekt bett, bra hals, ngt framskjuten
skuldra o krokiga framben Utm bröstkorg. Stark rygg. Kunde ha ngt mer vinklade bakben. Utm
benstomme. Utm päls. Välgående.  E1, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Rizzla SE36495/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-07, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Urskullens Grizzly , U. Ronja , Uppf Svensson Ann-Charlotte, Axvall , Ägare Viktorsson Mats,
Bengtsfors
 Medelstor av mkt god typ. Feminint huvud, korrekt bett. Bra hals, Utm bröstkorg. Vid front med
vek handlov. Stark rygg. Välmusklad, välvinklad bak. Tillr benstomme. För dagen alltför
övermogen päls. Rör sig aningen stelt bak.  V2
 Öllmans Zally SE48946/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-07-31, E. NORD J(D)CH SE VCH
SE U(V)CH NO UCH Trappbackens Algot , U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 SE J(D)CH
Öllmans Netta , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 Medelstor av utm typ Vackert huvud, mörka ögon. Korrekt bett. Lång bra hals, aningen
framskjuten skuldra. Utm bröstkorg. Ngt osäker rygg.  Välmusklad. God bakbensvinkling. Utm
benstomme. Mkt bra päls. Bra steglängd men osäker i ryggen i rörelser.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Hjorthult's Evy SE30001/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 1:a spår
 Ngt under medelstorlek av utm typ. En ngt tunn tik med vackert huvud. Korrekt bett. Lång hals,
mkt bra bröstkorg dock ngt krokiga framben. Stark bra rygg. God bakbensvinkling. Tillr.
benstomme Sträv bra päls. Lätta rörelser.  E
 Hjorthult's Fredrika SE47054/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-08-09, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf Jungler Hillevi,
Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 1:a spår
 Under medelstorlek. Mkt god typ. Korrekt bett. Feminint huvud. Lång bra hals. Ngt tunt förbröst o
ngt vid front. Stark rygg. Tillr bakbensvinklar. Tillr benstomme. Tyvärr över pälsen ur form, alltför
kort över rygg. Lätta rörelser.  V
 Hårsås Hilda Lill-Nosa SE58596/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-11-05, E. NO VCH SE
U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Kvilestads E. Troy , U. SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH
DK U(V)CH Öllmans Nosa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Toompea Inger, HajoMs
 1:a spår
 Ngt lång tik av utm typ. Aningen maskulint huvud. Korrekt bett. Lång bra hals. Utm front. Stark
rygg. Välvinklad. Prima benstomme, Utm sträv päls, Effektiv gång.  E1, CK, 2BT, Cert
 J SE J(D)CH Måsebo Fynda SE39582/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-01, E. NO
J(D)CH SE J(D)CH Måsebo Sulan , U. J SE J(D)CH Råtassen's Lyra , Uppf Strandell Lennart,
Tibro , Ägare Strandell Lennart, Tibro
 Godk anlag, 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Mkt bra hals, aningen framskjuten skuldra.
Utm bröstkorg. Stark rygg. Välmusklad. ordinär bakbensvinkling. Ngt tunn benstomme. Sträv bra
päls, visas i ngt högt hull. Kunde ha ngt längre steg.  E4
 SE VCH Rondodrevets Waka SE20842/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-02, E. SE
J(D)CH Bollbynäs Aston , U. SE VCH NORD J(D)CH Rondodrevets Nora , Uppf Andersson
Carina, Grödinge , Ägare Ingvarsson Magnus, Uddevalla
 1:a spår
 Medelstor av mkt god typ. Bra huvud, vackert korrekt bett.  Lång bra hals, krokiga framben, mkt
bra bröstkorg, knapp bakbensvinkling. Tillr benstomme. Sträv päls som ej är i full kondition. Rör
sig med aningen kort steg.  V
 Öllmans Tixie SE57847/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-10-16, E. J SE U(DV)CH
Öllmans Polman , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Paulsson Bo, Molkom (Specialtecken: S)
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ. Huvud med alltför knappt markerat stop. Korrekt bett, bra hals, ngt vek
handlov. Utm bröstkorg. Stark rygg. Ordinär bakbensvinkling. Tillr benstomme. Sträv bra päls.
Välgående.  E2, CK; 3BT, R-cert
 Öllmans Valetta SE47050/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-17, E. SE J(D)CH
Harefjordens Ingo , U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 SE J(D)CH Öllmans Netta , Uppf
Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ. Bra huvud. Korrekt bett. Aningen kort hals Mkt god front, mkt bra
bröstkorg. Stark rygg, välmusklade lår med god bakbensvinkling. Sträv päls men alltför
övermogen i dag. Mkt välgående.  E3
  ÖPPEN KLASS
 Måsebo Gnizta SE32061/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-14, E. J SE J(D)CH
Wahlbergets Orvar , U. J SE J(D)CH Råtassen's Lyra , Uppf Strandell Lennart, Tibro , Ägare
Strandell Kristian, Tibro
 Medelstor av utm typ. Mkt bra huvud, mörka ögon ,Korrekt bett, tendens till tångbett. Lång bra
hals, Korrekt front. Kunde ha ngt mer förbröst i övrigt bra bröstkorg, Stark bra rygg, välmusklad,
ordinära bakbensvinklar. Bra benstomme. Sträv men aningen kort päls. Rör sig ngt överbyggt.
E1
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa SE43769/2013 Strävhårig N VF M
FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE
U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår, 1:a drev
 Välbyggd champion av utm typ. Vackert huvud, Kunde ha ngt rakare framben. Prima päls, mkt
värdig champion. Välgående, Korrekt bett.  E1, CK, 1BT, BIR
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Vilgs Zo Raisa SE11179/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-12-15, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Snöbäckens Ziko , U. SE VCH SE U(V)CH Skogsletta's D D Olga , Uppf
Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Gustafsson Vicktoria, Fotskäl , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår
 Välbyggd veteran, 9 år. Vackert huvud. Tänder mot veterinärintyg. Utm hals, front, rygg.
Välvinklad hals. Superpäls. Utm vägvinnande rörelser. Bästa veteran.  E1, CK, 4BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Paulsson Bo, Molkom, Kennel Öllmans
 En mycket homogen grupp av hög kvalitet. Välkroppade. Utmärkta rörelse. 3 kombinationer. En
extremt bra uppfödning. Grattis till HP.  1 HP
 UPPFÖDARE:  Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed, Kennel Hjorthult'S
 En grupp med bra individer, dock ngt olika storlekar. Utmärkta huvuden, bra rörelser, prima
pälsar. Dock inte av kvalitet som räcker till HP.  2